[image: image1.jpg]

ДУМА

СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                           г. Старица                                             №  132
О переименовании улицы города Старица

Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры в границах Старицкого муниципального округа Тверской области в честь значимых (памятных) событий и выдающихся людей, утвержденным решением Думы Старицкого муниципального округа Тверской области от 17.01.2023 № 79, руководствуясь Уставом Старицкого муниципального округа Тверской области,

Дума Старицкого муниципального округа Тверской области РЕШИЛА:
1. Переименовать улицу Володарского города Старица Тверской области в улицу Адмирала Корнилова города Старица Тверской области.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области аннулировать наименование «улица Володарского» в государственном адресном реестре, внести наименование «улица Адмирала Корнилова» в государственный адресный реестр, организовать замену адресной атрибутики                   на переименованной улице.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Старицкий вестник» и разместить                               на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области                 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы

Старицкого муниципального округа

Н.В. Андреева
Глава Старицкого муниципального округа

Тверской области

С.Ю. Журавлёв